

ESTADO DE SITUACION PRESUPUESTARIA
PERIODO 1° DE ENERO AL 30 DE ABRIL DEL 2019

INGRESOS		PRESUPUESTO		EJECUCION	
	INICIAL	MODIFICACIONES	ACTUALIZADO	DEVENGADOS	PERCIBIDOS
115-05 CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIA	5,452,124,000	277,907,000	5,730,031,000	2,342,123,927	2,342,123,927
115-07 C x C INGRESOS DE OPERACION	50,000,000		50,000,000	59,350,584	59,350,584
115-08 Cx C OTROS INGRESOS CORRIENTES	76,000,000		76,000,000	26,492,180	26,707,404
115-10 C x C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIER					
115-12 C x C RECUPERACION DE PRESTAMOS					
SUBTOTALES DEL PERIODO	5,578,124,000	277,907,000	5,856,031,000	2,427,966,691	2,428,181,915
115-15 SALDO INICIAL DE CAJA	275,260,000	616,286,000	891,546,000		-215,224
TOTALES	5,853,384,000	894,193,000	6,747,577,000	2,427,966,691	2,428,181,915

GASTOS		PRESUPUESTO		EJECUCION	
	INICIAL	MODIFICACIONES	ACTUALIZADO	DEVENGADOS	PAGADOS
215-21 C x P GASTOS EN PERSONAL	4,256,712,000	41,013,000	4,297,725,000	1,313,945,271	1,313,945,271
215-22 C x P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	1,197,902,000	498,267,000	1,696,169,000	397,430,721	336,510,399
215-23 C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SO		251,079,000	251,079,000	121,304,259	121,304,259
215-24 C x P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	63,150,000	12,508,000	75,658,000	48,403,084	48,403,084
215-29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIER	60,000,000	200,000,000	260,000,000	11,798,712	5,115,368
215-34 C X P SERVICIO DE LA DEUDA	275,620,000	-108,674,000	166,946,000	166,946,328	164,144,006
SUBTOTALES DEL PERIODO	5,853,384,000	894,193,000	6,747,577,000	2,059,828,375	1,989,422,387
215-35 SALDO FINAL DE CAJA					70,405,988
TOTALES	5,853,384,000	894,193,000	6,747,577,000	2,059,828,375	1,989,422,387

JEFE DE CONTABILIDAD

JEFE DE LA ENTIDAD